Заявление пользователя
[bookmark: _GoBack]для оформления допуска к работе в читальном зале архива

В архив
администрации Старополтавского
муниципального района
Заместителю начальника
Горбачёвой Ю.А.
от___________________________________
____________________________________
(Ф.И.О. заявителя или представителя полностью)
_____________________________________
_____________________________________
_____________________________________
 ____________________________________
(место работы, учебы, должность,
ученое звание, степень)

Заявление

Прошу разрешить работу в читальном зале муниципального архива по теме:

__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
 (формулировка темы и хронологические рамки, цель исследования)

__________________
(подпись заявителя, дата)